LEI Nº 1.043/2022

Revoga a Lei Municipal 933/2021.

 A Câmara Municipal de Campos Altos, aprova e eu, Prefeito Municipal,

sanciono e promulgo a seguinte Lei:

 Art. 1º. Fica revogada a Lei Municipal 933/2021.

 Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Campos Altos/MG, 20 de dezembro de 2022.

PAULO CEZAR DE ALMEIDA

Prefeito Municipal